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VENDIM

Nr. 3 datég)3 .0/.2020

“PER
MIRATIMIN E KRIJIMIT TE DREJTORISE SE SHERBIMEVE NDAJ TE TRETEVE”

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipéris¢”, Vendimin nr. 13, daté
17/11/2016 “Pér miratimin e rregullores sé funksionimit té Bordit té Administrimit té

Universitetit Politeknik té Tiranés, si dhe relacionin e Administratorit té Institucionit Nr. 123/2,
daté 22.01.2020,

VENDOSI:

1. Té miratojé krijimin e Drejtorisé s&é Shérbimeve ndaj t& Tretéve, si njé strukturé e
posagme e cila do té ndjeké t& gjitha procedurat e koordinimit, menaxhimit dhe
monitorimit t& shérbimeve ndaj té tretéve, sipas propozimit t&€ Administratorit t&
Institucionit bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohet Administratori i Institucionit t& fillojé procedurat pér funksionimin e
Drejtorisé sé Shérbimeve ndaj té Tretéve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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